ORDIN DE PLATĂ Nr. 421 DATA EMITERII 9 martie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 975-00 LEI Noua sute saptezeci si cinci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) ECHIPAMED-PLUS S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD57ML000000022514094674

1003600077677

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD25ML000000002251806281(R) IMSP "SPITALUL DE STAT"

CODUL FISCAL 1006601003968